【申出書】

平成 年 月 日

三重県雇用経済部観光局

海外誘客課長 あて

所在地

事業者名

代表者職氏名

 担当者名

 電話

「FreeWiFi-MIE」プロジェクト参加申出書

「FreeWiFi-MIE」プロジェクトの趣旨に賛同し、「FreeWiFi-MIE」

のサービスを提供したいので申し出ます。

サービス提供にあたっては、「FreeWiFi-MIE」サービス提供規約

を遵守することを誓います。

また、「FreeWiFi-MIE」と同時に送波を行う当社のサービスの内

容について別添のとおりご報告いたします。

                        緊急連絡先

氏名

    携帯電話番号